UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    213  /PGDĐT
v/v báo cáo kết quả sau khi thực hiện sáp nhập các trường công lập trên địa bàn thành phố Chí Linh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 18  tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS
Căn cứ các Quyết định: Quyết định số 301/QĐ-UBND ngày 01/3/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Mầm non Kênh Giang với trường Mầm non Văn Đức thành lập trường Mầm non Văn Đức, Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 01/3/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Kênh Giang với trường Tiểu học Văn Đức thành lập trường Tiểu học Văn Đức, Quyết định số 553/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Hoàng Tân với trường THCS Hoàng Tân thành lập trường Tiểu học và THCS Hoàng Tân, Quyết định số 554/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Thái Học với trường THCS Thái Học thành lập trường Tiểu học và THCS Thái Học, Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Hoa Thám với trường THCS Hoa Thám thành lập trường Tiểu học và THCS Hoa Thám, Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Nhân Huệ với trường THCS Nhân Huệ thành lập trường Tiểu học và THCS Nhân Huệ, Quyết định số 824/QĐ-UBND ngày 24/7/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Mầm non Nhiệt Điện Phả Lại với trường Mầm non Phả Lại thành lập trường Mầm non Phả Lại, Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 24/7/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Phả Lại 1 với trường Tiểu học Phả Lại 2 thành lập trường Tiểu học Phả Lại, Quyết định số 826/QĐ-UBND ngày 24/7/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Tiểu học Sao Đỏ 2 1 với trường Tiểu học Chu Văn An thành lập trường Tiểu học Chu Văn An, Quyết định số 827/QĐ-UBND ngày 24/7/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Mầm non Cộng Hòa 1 với trường Mầm non Cộng Hòa 2 thành lập trường Mầm non Cộng Hòa, Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 24/7/2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc sáp nhập trường Mầm non Sao Mai với trường Mầm non Sao Đỏ thành lập trường Mầm non Sao Đỏ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh yêu cầu các trường mầm non, tiểu học, Tiểu học và THCS công lập đã sáp nhập từ tháng 03/2019 đến tháng 07/2019 trên địa bàn thành phố Chí Linh thực hiện báo cáo các  nội dung sau:
I. Báo cáo số liệu:

1. Việc xây dựng các tổ chức đoàn thể, chính trính trị trong nhà trường sau khi sáp nhập (đã kiện toàn, thành lập chi bộ, công đoàn, đoàn, đoàn thanh niên, các tổ CM, VP,... theo Quyết định nào? thời gian?).
2. Về đội ngũ: Tổng biên chế giao 2020, Biên chế hiện có, hợp đồng (HĐ phê duyệt của UBND? HĐ trường? cơ cấu theo môn? thừa/thiếu so với biên chế giao? môn/loại hình gì?)
3. Về Cơ sở vật chất: Số phòng chức năng (Tổng số, cụ thể từng loại phòng), số phòng học (không tính học nhờ, tạm), số phòng học nhờ, tạm; số nhà vệ sinh, Bếp ăn bán trú, thừa/thiếu (loại phòng nào, cụ thể số lượng)

4. Về Tài chính, chế độ, chính sách: Tổng ngân sách giao 2020 (Thường xuyên, không thường xuyên).

II. Đánh giá kết quả sau sáp nhập:
1. Thuận lợi:

2. Khó khăn:

33. Kiến nghị, đề xuất:
Thời gian hoàn thiện báo cáo: các trường gửi file mềm và văn bản (kèm theo bản phân công nhiệm vụ năm học 2019-2020) về cấp học trước ngày 23/6/2020.
Nhận được công văn này yêu cầu các nhà trường nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
(Đã ký)
Trịnh Xuân Dương